ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации

Петропавловск – Камчатского городского округа

От 22.12.2010 № 3507

О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

11.03.2010 № 668 «Об утверждении

долгосрочной муниципальной целевой

программы «Поддержка и развитие

субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории

Петропавловск-Камчатского городского

округа на период 2010-2012 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии

малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,

долгосрочной краевой целевой программой «Развитие субъектов малого и

среднего предпринимательства в Камчатском крае на 2010-2012 годы»,

утвержденной постановлением Правительства Камчатского от 09.12.2009

№479-П,  соглашением №15/2/10 от 16.10.2010 о предоставлении субсидии из

краевого бюджета бюджету муниципального образования в Камчатском крае на

поддержку муниципальной программы развития субъектов малого и среднего

предпринимательства, заключенным с Министерством инвестиций и развития

предпринимательства Камчатского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 11.03.2010 № 668 «Об утверждении долгосрочной

муниципальной целевой программы «Поддержка и развитие субъектов малого

и среднего предпринимательства на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа на период 2010-2012 годы» изменение, дополнив пункт 2

абзацем 2 следующего содержания:

«Ответственность за реализацию долгосрочной муниципальной целевой

программы «Поддержка и развитие субъектов малого и среднего

предпринимательства на территории Петропавловск-Камчатского городского

округа на период 2010-2012 годы», в том числе за учет субъектов малого и

среднего предпринимательства – получателей поддержки, возложить на

начальника Управления по взаимодействию с субъектами малого и среднего

предпринимательства Петропавловск-Камчатского городского округа

В.В.Задорожнего.».

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа (В.В. Сергеев) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации и разместить на официальном сайте Петропавловск-

Камчатского городского округа в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Первый заместитель

Главы администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

С. Г. Кондрашин